Infere-se a inexistência de processos no respectivo Fluxo. 

2.  PROCESSOS PENDENTES DE JULGAMENTO 

Em consulta ao Relatório Gerencial de Gabinete do Magistrado 

Clóvis de Souza Lodi, no dia 13 de Agosto de 2025, constatou-se a existência de 107 

(cento e sete) processos na Fila “Pendentes de Julgamento”, 03 (três) processos “Pendentes 

de Julgamento no Gabinete” e 09 (nove) na Fila “Concluso ao Relator”, os quais não excedem 

o prazo de 100 (cem) dias. 

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE 

Corregedoria Geral da Justiça